
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. 462024 
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL Město Blovice 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Zelenka Robert — starosta obce 

dále jen „objednatel" 

ZHOTOVITEL LS stavby s.r.o. 

se sídlem: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČO: 64834042 

DIČ: CZ64834042 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: 7565, oddíl C uvedená u KS v Plzni 

Zastoupený ve věcech smluvních: Václav Svoboda, jednatel 

Zastoupený ve věcech technických: výrobní ředitel pozemních staveb 

 stavbyvedoucí 

dále jen „zhotovitel" 

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají: 

Dodatek č.1. 

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení článku I. Smlouvy o dílo č. 462024 „Stavební úpravy na 
objektu Bělohrobského č.p. 78 , 336 01 Blovice

I. Předmět SoD 

Předmět díla se mění v rozsahu, ve smyslu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č.1. 

Cene za dílo 

Smluvní strany se dohodly na provedení změny rozsahu prací a dodatečných prací, jejichž rozsah je uveden 

v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č.1. Cena díla dle tohoto dodatku se mění takto: 

Stránka 1 z 2 



Cena dle SOD 

4 989 405 ,- Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony devět set osmdesát devět tisíc čtyři sta pět korun českých) 

Celkové vyčíslení změn k dodatku č.1 činí : 

349 104 Kč bez DPH (slovy: tři sta čtyřicet devět tisíc jedno sto čtyři korun českých) 

Konečná celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1. činí : 

5 338 509 ,- Kč bez DPH 

(slovy: pět milionů tři sta třicet osm tisíc pět set devět korun českých) 

Příloha č. 1— Položkový rozpočet 

V Blovicích dne 12 -12- 2024 

Bc. Robert Zelenka 

starosta obce 

V Blovicích dne 

Václav svoboda 

jednatel 

Stránka 2 z 2 



62024 Stavební ůpravy na objektu Bělohrobského č.p. 78, Blovice 

Nabídkový rozpočet 

Číslo zakázky: 462024 

Název zakázky: Stavební úpravy na objektu Bělohrobského č.p. 78, 

Blovice 

Klasifikace: LS PS Pozemní stavby 
Fáze zakázky: Realizace 

Zadavatel rozpočtu: LS stavby,s.r.o. 
Komentář zakázky: 

Verze zakázky; 
Komentář verze: 

Rekapitulace DPH 

k dodatku či 

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH 
21% 349 104 

Celkem bez DPH. 349 104 CZK 
Celkem s DPH: 422 416 CZK 

73 312 422 416 



LS stavby,s.r.o. Zakázka: 462024 Stavební úpravy na objektu Bělohrobského Č.p. 78, Blovice 

Rekapitulace dodatků 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL_01: Změny po odkrytí konstrukcí - 13 147 - 2 761 - 15 908 

ZL_02: Elektroinstalace-slaboproud EZS 102 230 21 468 123 699 

ZL_03: Elektroinstalace-slaboproud DOPLNĚNÍ + ZMĚNA 8 131 1 707 9 838 

ZL_04: Dřevěné obklady stěn a baru 251 890 52 897 304 786 

349 104 73 312 422 416 



LS stayby,s.r.o. Zakázka: 462024 Stavební úpravy na objektu Bělohrobského Č.p. 78, Blovice 

Rekapitulace - dodatky / objekty / oddíly 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL_01: Změny po odkrytí konstrukcí - 13 147 - 2 761 - 15 908 

SO-01_00: Stavební část - 13 147 - 2 761 - 15 908 

002: Základy 25 238 5 300 30 538 

008: Trubní vedení - 8 534 - 1 792 - 10 327 

099: Přesun hmot HSV 19 631 4 123 23 754 

711: Izolace proti vodě 60 059 12 612 72 672 

763: Konstrukce montované 83 643 17 565 101 209 

766: Konstrukce truhlářské - 30 621 - 6 430 - 37 051 

781: Obklady keramické - 162 563 - 34 138 - 196 701 

ZL_02: Elektroinstalace-slaboproud EZS 102 230 21 468 123 699 

SO-02: Elektroinstalace - silnoproud 102 230 21 468 123 699 

740: Elektroinstalace 102 230 21 468 123 699 

ZL_03: Elektroinstalace-slaboproud DOPLNĚNÍ + ZMĚNA 8 131 1 707 9 838 

SO-02: Elektroinstalace - silnoproud 8 131 1 707 9 838 

C22M: Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - 165 - 35 - 200 

C23: Materiály 8 296 1 742 10 038 

ZL_04: Dřevěné obklady stěn a baru 251 890 52 897 304 786 

SO-01_00: Stavební část 251 890 52 897 304 786 

766: Konstrukce truhlářské 251 890 52 897 304 786 

349 104 73 312 422 416 



LS stayby,s.r.o. Zakázka: 462024 Stavební úpravy na objektu Bělohrobského čp, 78, Blovice 

Rozpočet 

Poř. ldent. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL_01: Změny po odkrytí konstrukcí - 13 147 

50-01_00: Stavební část - 13 147 

002: Základy 25 238 

32 
3 

SP 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 25/30 

m3 4,096 436682 17 887 

32 
4 

SP 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,560 401,02 1 829 

32 
5 

SP 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,560 77,48 353 

32 
6 

SP 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,094 55 228,51 5 169 

008: Trubní vedení - 8 534 

44 SP 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus - 2,000 69,65 - 139 

45 H 55341428 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm kus - 2,000 377,96 - 756 

46 SUB 0080101 Ventilátor nad terénem - min. výkon 300m3/hod kus - 1,000 7639,10 - 7 639 

099: Přesun hmot HSV 19 631 

78 SP 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 12,212 1 607,53 19 631 

711: Izolace proti vodě 60 059 

36 
2 

SP 711493122 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí 
stěrkou jednosložkovou na bázi cementu 

m2 87,560 [ 685,92 60 059 

763: Konstrukce montované 83 643 

94 SP 998763331 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek 
ruční v objektech v do 6 m 

t 2,117 2280,37 4 828 

32 
9 

SP 763221245 Sadroviáknitá stěna předsazená ti 130 mm CW+UW 100 
desky 2x15 

m2 46,950 1 678,72 78 816 

766: Konstrukce truhlářské - 30 621 

10 
O 

SP 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v 
do 1,5 m s rámem do zdTva 

m2 - 2,500 759,83 - 1 900 

10 
1 

H 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 
do v 1,5m 

m2 - 2,500 4569,76 - 11 424 

32 
1 

SUB X27 Posuvné dveře HPL šedá 1100/1970 vč. pouzdra kus - 1,000 17 297,00 - 17 297 

781: Obklady keramické - 162 563 

11 
9 

SP 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 - 70,480 - 56,16 - 3 958 

12 
O 

SP 781472213 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 

m2 - 70,480 1 255,64 - 88 498 

12 
1 

H 59761703 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl 
do lOmm přes 2 do 4ks/m2 

m2 - 81,052 859,41 - 69 657 

12 
3 

SP 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 6 m 

t - 0,658 683,99 - 450 



LS stavby,s.r.o. Zakázka: 462024 Stavební úpravy na objektu Bělohrobského č.p. 78, Blovice 

Por. , . ident. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL_02: Elektroinstalace-slaboproud EZS 102 230 

SO-02: Elektroinstalace - silnoproud 102 230 

740: Elektroinstalace 102 230 
_ 

33 SUB 740_02_001 Ústředna JA100 s gsm (Lan) komunikací ks 1,000 19 044,00 19 044 
5 

33 SUB 740_02_002 Akumulátor ks i 2,000 504,00 1 008 
6 I

33 SUB 740_02_003 Magnet ks 2,000 854,40 1 709 
7 

33 SUB 740_02_004 Čidlo pir ks 3,000 818,40 2 455 
8 

33 SUB 740_02_005 Klávesnice ks 2,000 2386,80 4 774 
9 

34 SUB 740_02_006 Sirena vnitřní ks 1,000 854,40 854 
O 

34 SUB 740_02_007 Dekektor kouře ks 2,000 1 677,60 3 355 
1 

34 SUB 740_02_008 Montážní krabice ks 7,000 214,80 1 504 
2 

34 SUB 740j)2_009 Čip RFID ks 20,000 92,40 1 848 
3 

34 SUB 74002010 PGM modul ks 2,000 373,20 746 
4 

34 SUB 740_02_011 Kabel vč. Trubky a zatažení m 294,000 57,60 16 934 
5 

34 SUB 740_02_012 Krabice pod omítku 68 se záslepkou ks 9,000 49,20 443 
6 

34 SUB 740_02_013 Napaječ pro el. Zámky 12V se zálohou ks 1,000 6504,00 6 504 
7 

34 SUB 740_02_014 Vývod z rozvaděče 230V 10A do 10m ks 2,000 612,00 1 224 
8 

34 SUB 740_02_015 Drážkování kpl 1,000 5 988,00 5 988 
9 

35 SUB 740_02_016 Montáž kpl 1,000 23 520,00 23 520 
O 

35 SUB 740_02_017 Programování a nastavení kpl 1,000 7 320,00 7 320 
1 

35 SUB 740_02_018 Doprava kpl 1,000 3000,00 3 000 
2 



LS stavby,s.r.o. Zakázka: • 462024 Stavební úpravy na objektu Bělohrobského č.p. 78, Blovice 

Poř. I ident. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL_03: Elektroinstalace-slaboproud OOP 8 131 

SO-02: Elektroinstalace - silnoproud 8 131 

C22M: Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - 165 

19 
4 

SUB 740_01_069 aktivní síťový prvek bez konfigurace ks - 1,000 82,50 - 83 

19 
5 

SUB 740_01_070 aktivní sifový prvek bez konfigurace ks - 1,000 82,50 - 83 

C23: Materiály 8 296 

27 
8 

SUB 740_01_153 Patch kabel CAT6 UTP 2m ks - 2000, 32,23 - 64 

i-
27 
9 

SUB 740 01 154 Routerboard MikroTik RB4011iGS+5HacQ2HnD ks - 1,000 4784,00 - 4 784 

28 
O 

SUB 740_01_155 WIFI přístupový bod, 2xLAN 100/1000 Mb/s, rychlost až 1 
300+450Mb/s, dosah 122 m, PoE napájení 

KS - 1,000 2 744,75 - 2 745 

35 
3 

SUB 740_02_019 Rack ks 1,000 4 185,60 4 186 

35 
4 

SUB 740_02_020 Patch panel ks 1,000 2892,00 2 892 

35 
5 

SUB 740_02_021 Napájecí panel ks 1,000 1101,60 1 102 

35 
6 

SUB 740_02_022 zásuvka 2xRJ45 UTP kat,6 pod omítku do připravené 
krabice, vč.značení portů 

ks 2,000 198,00 396 

35 
7 

SUB 740_02_023 UTP 4x2x0,5 cat.6 drát bal.305m m 105,000 8,76 920 

35 
8 

SUB 740_02_024 kabel UTP/FTP kat.6 v trubkách, prozvonění a označení, 
vč.pročištění trubek 

m 105,000 21,60 2 268 

35 
9 

SUB 740_02_025 Zásuvka 2XRJ45 06 UTP bílá ks 2,000 267,84 536 

36 
o 

SUB 740_02_026 Nastavenr přívodních UTP 2x ks 2,000 756,00 1 512 

36 
1 

SUB 740_02_027 Vývod z rozvaděče 230V 16A do 10m ks 2,000 

, 

1 039,20 2 078 



LS stavby,s.r.o. Zakázka: 462024 Stavební úpravy na objektu Bělohrobského č.p. 78, Blovice 

Poř. ldent. i Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL_04: Dřevěné obklady stěn a baru 251 890 

SO-01_00: Stavební část 251 890 

766: Konstrukce truhlářské 251 890 

36 SUB 228183015 Obklad stěn Laminátová deska vč. roštu -dekor Dub m2 15,600 1 824,00 28 454 
3 Davenport, ti. 18 mm 

36 SUB 228183016 Obklad baru dekor Dub m2 8,505 3540,00 30 108 
4 Davenport, ti. 18 mm 

36 SUB 228183017 Barová deska LTD pracovní deska Dub Davenport, ti. 38 m 14,400 4200,00 60 480 
5 mm 

36 SUB 228183018 Skryté zavěšení desek ks 30,000 300,00 9 000 
6 

36 SUB 228183019 Chemická kotva na uchyceni obkladu ks 60,000 180,00 10 800 
7 

36 SUB 228183020 Dělicí stěna z masivu dub m2 5,200 16 530,29 85 958 
8 

36 SUB 228183021 Police za bar m 12,600 2 150,00 27 090 
9 

, 

349 104 


